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Modulpriifungen Credits
Pilotprojekt 6
Strategie und Team 6
Design Denken 6
Fachpraxis Master 15
Wissenschaft und Theorie 12
Designmanagement
In-Caollege 9
Out of-College 9
Integratives Projekt | 12
Integratives Projekt Il 12

Thema der Masterthesis:

Einzelnote

1,30
2,00
1,40
1,20
1,30
1,50
1,00
bestanden
1,30
1,00

Symbiotische Objekte - auf der Suche nach empathischen Beziehungen zu anderen

Spezies

Gewichtung

Gesamtbewertung der Abschlusspriifung
Gesamtbewertung der Modulpriifungen

Gesamtnote

Credits Einzelnote
1-fach 27 1,40
2-fach 93 1,20
120 1,20
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Notenstufen: 1,0 bis 1,50 = Sehr Gut; 1,51 bis 2,50 = Gut; 2,51 bis 3,50 = Befriedigend; 3,51 bis 4,0 =Ausreichend



